**L**ilia nomine sparta.

**L**aconia est regio in achaia. **U**nde lacon dicitur vlt ex laconia. et lacaena mulier ex laconia.

**L**acinium est italie pmontorii inter ionium et adriaticum mare. in quo erat templum iunonis lacmie.

**L**achesis et curta. dicitur vna parca tum. a lanchenii quod est soror. **G**l. Atropos et parce.

**L**acydes cyrene phs hincps noue a cademie studiosius a puer. seuverus et pauper. Successor fuit arcesiles magister carneadis. **H**ipotitus.

**L**adon fluvius arcadiae laur. circum

**L**aertes p tres syllabas. finit p vlys

sis qui inde dicitur laertiades.

**L**aeander p ae dipthongū fuit iuue et nensis abydenus. i. abydo vrbe hellesponti qui tranare solitus per helle spontum ad eron amicam suam. tandem submersus fuit.

**L**aestrygones etiam p ae dipthongū gumi erant homines in finib. campa ne qui humanis carnibus vesebatur apud quos viysses aliquor socios ammisit. **I**nnēnalis. Fingente immācē laestrygones et cyclopas.

**L**agus. **V**ide protomens.

**L**amus mons sonie. sed meli<sup>o</sup> lachinus. **V**ide infra.

**L**amie dicunt mulieres nocturne: q̄ infantes noctib rapiunt et comedunt. Horatius. Nec prans lamie puerū vīnum extrahat aliuo. Item quidam Romana familia.

**L**aperite filii sol ex naera que cū phaethusa sorore sua patris armenta pascet at in sicilia.

**L**ampia i producta fluvius arcadiae vel ciuitas fm lactantii.

**L**ampasius opidum hellesponti in asatico latere vbi priapus colebat.

**L**angia i producta foris in nemea regione arcadii ex quo refectus fuit argivus exercitus ad thebas vadens cuj grauitate scissit.

**L**aprythe vel laphyre et curta popus

lus thessalie apud othrym montem.

**T**rinia bella cū centauris gerentes

**L**arine fons in attica.

**L**arisavarb s thessalie a qua achilles

dicitur larisseus s

**L**aodicea vrb s celestrie ad mōrem li

banum. **U**lia vrb s **E**sie celeberrima

ad lycum fluuium sita.

**L**aomedon rex troie filius illi et pater

pam qui giuris fuit. **N**isi apollini et

neptuno qui muros troie fecerat pro

missam uramento pecunia negauit.

Quapropter illi filiam eius helenē

ceto exposuerūt. quā hercules occiso

ceto liberauit pactus ut rex equos no

biles sibi daret in premū. **S**ed cum

laomedon pmissa nō solueret: hercu

les **I**lium euerit et regem occidit.

**L**aranympha latina qz furtuos a

mozes iouis iunoni indicauerat imp

piter et linguan abscedier ad inferos

ducti iussi p mercurii qui ex ea gemel

los genuit lares vocatos. **L**adem la

runda dicitur.

**L**atium regio italie in qua est romae

z est a tiberi ad lyxim fluuium. **D**inc

latini s et latiales.

**L**atona filia caei titani. mater apollinis et diane. vnde apollo de latou syl

latonius. **L**atoides. **E**t diana dicitur

latonay latois id s.

**L**athmus mons ionie vel carie in q

dormiente endymionē lūa de oscula

ta. Ouidius **L**athmus endymion n

est tubi luna rubori.

**L**ateranus erat nobilis romanus quē

nero iussit occidi. **C**uius edes postea

facta est ecclesia que lateranensis dicit.

**L**auinum vel lauinū fuit vrb in la

tio que et laurentiū lauro lauinū dice

**L**auinia filia latini reg<sup>o</sup> ppter (bat

quā turnus et aeneas bellauerūt. syre

pgilius ait. aeneas turnū occidit.

**L**aurētes erāt lati dcī a laureto vbe

**L**aurentū fuit vrb in latio que et la

rinum. **S**ed laureti est oppidū in pi

ceño vbi celeberrimū templū est dñe

macie semp virginis. in quo dicit esse.

¶ i

**L**clave marie portati illuc ab angelis  
Learchus filius athamantis et ino-  
nis quem pater furiosus factus pro-  
ceruo necauit.

**L**eda vxor tyndari regis laconie cu-  
qua iupiter in forma cigni dicitur coiisse  
et illa fabulat duo oua prouulisse. et ex  
uno ouo nati sunt pollux et helena im-  
mortales. ex altero ouo castor et clyre  
nestra mortales. **H**ic pollux et castor  
vocantur ledei.

**L**emamus est lacus gallie non longe  
a rhodano. **N**unc vulgo dicitur lausane.  
**L**emnos insula in aegeovna cycladum  
in qua nutritus fuit vulcanus qui et  
leminius dicitur. **T**e lemniades. mulie-  
res in lemno cum essent viris suis odio-  
se illosa longo bello reuersos syna no-  
ste sit occiderunt per hysiphyle quod prece-  
suum regem seruit ut ante dictum est.  
**L**enaeus. i. bacchus. alenos quod est  
torcular aut lacus.

**L**eonides rex sparte quod pia suorum ma-  
nu xerxem regem euntem in greciam diu te-  
nuit et tandem cum suis fortissime pu-  
gnans occubuit. **I**nstans li. ii.

**L**erna est locus achaie circa argo se-  
palus in quo fuit hydra multa capitibus  
quod aliqua quoties hercules apudasset  
mox renascens plausit. **S**ed tandem ergo  
gesta lignorum strue ea exusit. **V**irgil.

**L**erneus turba capitum circumstiterit an-  
Lesbo sisinsula circa troadem. **G**uis  
hinc urbem mytilenem patriam alceti et  
sapphus poetarum lyricorum.  
**L**etha fluuius inferorum et interptas  
oblitio. **T**u letho. **E**tiam est fluuius in  
Leucas insula circa epicharis.

**L**euca et urbs in ea caput acarnanie  
Leucates promontorii epiri per am-  
braciurbem. **V**irgil. **D**ox et leucas  
et umbosa cacumina montis.

**L**eucothea. i. alba dea sic dicitur. est  
no vxor athamantis postquam submersa  
sea est marina dea.

**L**eucothea filia Orcami babylonij.

qua phebo grauidata pater crudeo-

sicer defodit viuam. **S**ed phebo eam mi-

tauit in arborem thuream. ut atque **O**ni-  
dius quarto metamorphoscos

**L**euthre oppidum boetie

**L**eutra oppidum lacoste (et phoenicia)

**L**ibanus m os phoenicie inter syria

**L**ibethrides sunt inuse dicte sic vel

a libethra fonte magnesia. vel a libe-

thro spelunca aonie. pugnassum

**L**iber bacchus qui liberat curis. **H**ic

liberalita. i. bacchanalia

**L**ibya regio aplice aegypto conti-

nua. dicitur a libya coniuge epaphi filius

**P**onis pro tota aphyca. etiam

dicitur libye huius libyes

**L**iburnia regio infelix illyricum et valma-

ciam. nunc vulgo nosa croatia presens

ps selauonie hinc liburni dicunt habi-

bitatores liburnie. **A**rchilochus

**L**yambes vir thebanus. de qua vide

**L**ycia regio minoris asie inter pam-

philiam et caria in qua sunt patara et my-

ravibus insignes illa oru hec episco-

patu diu Nicolai. **O**lim habuit lycia

vibes. lxx. **T**e lycaon dicitur incole lycie

**L**ycaron i. p. ducit repartacie p. cali-

stomis. qui solitus necare hospites a-

ioue cui idem facere terebat est mura-

tus in lupum. **O**vid. i. mera. lycia

**L**ycaea regio minor asie iusta et

**L**ycaeus qui dicitur gongos arcadia

in quo fuit templum panos vel fauni.

vel iouis lycaei. **O**vid. **F**aunus i. ar-

cadia templum lycaeus habet pisa.

**L**ycastus urbs crete dicitur a lupu co-

**L**ycetum oppidum crete. **T**u licet i. crete

**L**ycopolis urbs aegypti dea scia lu-

pis qui hostes fugasse dicunt. Nam

lycos greci lupus dicitur

**L**ycus thebanus exil qui absente her-

cule reuersus creonem regem occidit et

regnum tenet. **T**uus rex thebanus mag-

ritus antiope. de quo supinus. Antio-

pe et dirce. **T**em lycus est flumus alle.

**L**ycophzon chalcidensis tragediæ

scriptor. **T**em filius per andri etyan-

ni qui patri et matrem occidet mun-

us reconciliari potuit: nego post hoc

hoc patrem videre voluimus.

**L**ycurgus lacedemonius princeps  
et legi latore. Alius fuit rex thracie qui  
bacchum detinens cum vites amputare  
veller sibi crura amputavit. Alius ite  
fuit lycurgus rex nemei propter opheltis.

**L**ydia regio in asia minori inter cas  
tianam et phrygiam.  
**L**ycaen. Iacobus a greco rho lyo  
quod est soluo quia mentes hominum  
et membra soluit.

**L**iger. fluminis gallie celtice circa bi  
tunges et aquitanos.

**L**iguria prima regio italicie ab apeni  
no ad mare thuseum. item a flumine va  
ro ad macrā flumē. In q̄ sit v̄bes ge  
nua fauona nauilū et albigena tē.

**L**ilybaeum promontorii sicilie p̄lus  
lybam. et v̄bs ibidem.

**L**yndus v̄bs in insula rhodo. vbi  
solis maledicti herculi sacrificabatur  
Unde sacrificare herculi lyndio vel  
rhodio. est maledicere.

**L**yneus quidam vir mire acutus  
in videndo. Horatius. Non possit  
oculo quantum ostendere lynceus tē.

**L**ingoës p̄ls gallie in provincia Lu  
gdunensis. Lucanus. Pugnaces p̄tē  
obshebant lingones armis.

**L**internū vicus campanie vbi Sci  
pio aphricanus inuidie cedens obiit  
ac sepultus ait.

**L**inus filius mercurij est ut vult vir  
gillus. apollinis et vrante muse. The  
banus poeta antiquissimus.

**L**inx rex scythie qui triptolemum a  
cerere missum ut frumenti ysum homi  
nibus demonstraret occidere tenta  
uit ut inueni frumenti gliam in se trā  
ferret. Sed a cerere mutatus fuit in  
bestiam var̄ coloris.

**L**iris fluminis in italia p̄p e mintur  
Lipare a curta. in (nas oppidum  
sula vna ex aeolis in siculo fredo.

**L**ysippus sculptor nobilis. Martial  
Pobile lysippi munus opus est vides  
**L**yander lacedemonius dux clarus  
qui athemenses prelio superavit. tandem  
casus aethebanis.

**L**isius fluminis thracie epotis ab exē  
citu xerxis ut scripsit herodotus  
**L**ixos v̄bs mauritanie regia quon  
dam antehi gigantis. vbi. etiā fuisse le  
gitur hoeti hesperidum.

**L**ocri p̄ls grecie in locride regione  
iuxta boetiā. Item p̄ls et v̄bs bru  
tiorum sup locrino monte in finibus  
italicie contra siciliam.

**L**otophagi p̄ls aphrice. dictus et  
loto vesca. **N**a lotos est arbor his  
poma dulcissima sed insalubria. que  
arbor abundat apud lotophagos.  
Ad quos eis venisset v̄lles. socios  
suis vix potuit abducere.

**L**uca verus v̄bs thurcie et ethurie.  
Lucana regio italicie. (Inde lucensis  
inter apulia et calabriā. vel inter cam  
paniam et bruttium. Inde **L**ucanus.  
**L**uceria v̄bs apulie.

**L**uceres erat milites romuli. vel ter  
cia ps populi romani. t̄ḡ romuli re  
gis. dicti a lucerio principe.

**L**uceria est regio v̄bs gallie et part  
sus bin aliquos. (est diana

**L**ucina dea partus quasi lueē dans  
**L**ucretia nobilis romana. v̄x colla  
timi. quā aruns regi tarquinii filius  
et vim stupravit. Qd ipsa cu patri. et  
viro indicasset. cultro se occidit. et ca  
redit ut rex cu p̄le expellere et v̄bs li  
**L**ucrinus lacus campanie (bera fieri  
sciedens a lucro ppter copia piscium.